Observação:Caso procurador será obrigatório apresentação de uma cópia da
procuração cartorária.

Gerência de Engenharia Sanitária – GENGS/VISA MANAUS
Endereço: Av. Japurá, 824, Cachoeirinha, CEP 69.065-280

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE OBRA

Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

Nome do Responsável Legal/Procurador:

Declaro para os devidos fins, que a obra foi concluída em conformidade com o

Projeto Básico de Arquitetônico–PBA aprovado conforme protocolo SIGED/SLIM Nº

 , Ressalto ainda que o

empreendimento encontra-se apto a receber a visita do técnico responsável pela

vistoria do prédio.

Manaus,  de de2025.

Assinatura do Responsável Legal/Procurador

Assinatura do responsável técnico pela execução da obra